
Smlouva o vypořádání závazků 

 

uzavřená dle § 1903 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito stranami: 
 
Objednatelem:  
Střední škola technická a dopravní Gustava Habrmana Česká Třebová  
sídlo: Habrmanova 1540,  Česká Třebová  
jednající/zástupce: Mgr. Janem Kovářem, ředitel 
IČ: 49314866 
 
a 
 
Dodavatelem: 
Ondřej Dostál  
se sídlem: Dolní Sloupnice 200, 565 530 Sloupnice 
IČ: 86993186 
 

I. 

Popis skutkového stavu 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 5. 2. 2021 Objednávku č. 7/Mul/2021, jejímž předmětem bylo 

malování „Ubytovny sever - 9 pokojů “. Tato objednávka je přílohou této dohody a její nedílnou 
součástí. 

2. K účinnosti objednávek uvedených v odst. 1.  tohoto článku je dle zákona č. 340/2015 Sb. nutné 
jejich zveřejnění v registru smluv.  

3. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že do okamžiku uzavření této dohody nedošlo 
k uveřejnění objednávek uvedených v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si 
vědomy právních následků s tím spojených, zejména skutečnosti, že objednávky nevešly 
v účinnost, v důsledku čehož vzniklo na obou stranách bezdůvodné obohacení spočívající na 
jedné straně v dodání zhotoveného díla a na druhé straně v uhrazení kupní ceny. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaných objednávek, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s očekáváním závaznosti uzavřených 
objednávek a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit 
závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávek v registru smluv, sjednávají strany 
této dohody tuto dohodu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

 

 

II. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Objednatel podpisem této dohody stvrzuje, že předmět díla byl řádně předán dle objednávek 
uvedených v čl. I. odst. 1. této dohody objednateli a dodavatel podpisem této dohody stvrzuje, 
že cena díla byla u obou objednávek objednatelem řádně uhrazena. 

2. Strany této dohody prohlašují, že bezdůvodné obohacení vzniklé z objednávek uvedených v čl. 
I. odst. 1. této dohody v důsledku jejich nezveřejnění v registru smluv je zcela vypořádané a 
nebudou vůči druhé straně této dohody vznášet z tohoto důvodu žádné další nároky. 



3. Strany této dohody se dohodly, že veškeré další závazky vyplývající z objednávek uvedených 
v čl. I. odst. 1. této dohody a vzniklé z jiného důvodu, než je uveden v odst. 2 tohoto článku, 
budou plněny tak, jak je v objednávkách uvedených v čl. I. odst. 1. této dohody ujednáno. 

4. Strana této dohody, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 
zákona č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění 
této dohody a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona 
č. 340/2015 Sb. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 
1. Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této dohodě výslovně neupravená se řídí platnými 

právními předpisy, zejména občanským zákoníkem. 
2. Tato dohoda nabývá platnosti podpisem poslední ze stran této dohody a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 
3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každý 

z účastníků této dohody obdrží jeden stejnopis. 
4. Účastníci této dohody shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si 

dohodu před jejím podpisem přečetli, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí v plném rozsahu, a 
že ji uzavírají svobodně a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

Příloha č. 1 – Objednávka č. 7/Mul/2021 
 
 
 
………………………………………        ………………………………………… 
Datum: 13. 12. 2021      Datum: 13. 12. 2021  
SŠT a dopravní Gustava H. Česká Třebová    Ondřej Dostál 
Mgr. Jan Kovář ředitel       



Vyšší odborná škola a Střední škola technická Česká Třebová     Objednávka 

Habrmanova 1540,  Česká Třebová                                    č. 07/Mul/2021
     

  

 

Odběratel: Dodavatel: 

 

Vyšší odborná škola a Střední škola   

technická Česká Třebová 

Habrmanova 1540 

 Česká Třebová 

Středisko: 418 

 

Místo provedení práce: 
  

Vyšší odborná škola a Střední škola  
technická Česká Třebová 

Skalka 1692 

 Česká Třebová 

 

tel.: ,   

e-mail:  

 

IČ: 49314866 

DIČ:  

 

Bankovní spojení 
KB expozitura Česká Třebová 

č. ú.:  

 

Objednáváme u Vás malování:  

 

Ubytovna sever-9pokojů,obě chodby,kuchyň,soc.zařízení 
m2 979,87 35,00    

Ubytovna sever-9 pokojů omyvatelný sokl 
m2 122,4 60,00    

Chodba přízemí jih. Omyvatelný nátěr barevný 
m2 138,46 90,00    

Celkem bez DPH         

   

Na faktuře prosím uvést celou adresu školy – bez zkratek v názvu. 

 

V České Třebové 5. 2. 2021 

   

         Ing. Tomáš Műller 
         vedoucí technického úseku 

         tel.  

                

Příkazce operace: Lenka Strouhalová, Ing. Tomáš Műller 
 

 

Správce rozpočtu: Ing. Milena Budilová 

Název   Množství       Mj   Cena bez DPH 

Ondřej Dostál  
 

Dolní Sloupnice 200 

565 530 Sloupnice  
 


	Dohoda o narovnání_malovaní_ubytovany
	objednavka_malování_ubytovna_7
	Objednáváme u Vás malování:


